
 

     Zarządzenie Nr 248/05 

Prezydenta   Miasta    Ostrołęka 

z dnia 31 sierpnia 2005r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych   /Dz.  U. z 2003 r.  Nr  15,  poz.  148, z   późn.zm./    oraz  §  15 pkt   1  uchwały                    

Nr 321/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ostrołęki na 2005 rok, postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę          30.407 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę           30.407 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę      335.655 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r. 

1) dochody o kwotę – 30.407 zł, 

2) wydatki o kwotę –  30.407 zł, 

 

2. Dokonuje się przesunięć zaplanowanych dochodów i wydatków między rozdziałami w 

planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r, na kwotę – 83.254 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



  

§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody  - 14.400.544 zł, 

2) wydatki  -  14.400.544 zł, 

 

§ 4. 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą  Nr 

321/XXXI/2004   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia   2004 r.( zm. uchwała 

Nr 324/XXXII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  13 stycznia  2005 r, uchwała 

Nr 334/XXXIII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  24 lutego  2005 r, zarządzenie 

Nr 41/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 25 lutego 2005 r, zarządzenie        Nr 73/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 29 marca 2005 r, zarządzenie Nr 106/05 Prezydenta 

Miasta Ostrołęka z dnia 28 kwietnia 2005 r, uchwała Nr 350/XXXVI/2005   Rady    Miejskiej 

w Ostrołęce  z  dnia  29 kwietnia  2005 r, zarządzenie Nr 125/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia 31 maja 2005 r, uchwała Nr 382/XXXIX/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  27 

czerwca  2005 r, zarządzenie Nr 165/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia         30 czerwca 

2005 r, uchwała Nr 385/XL/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  11 lipca 2005 r, 

zarządzenie Nr 218/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  29 lipca 2005 r.) wynosi:  
 

1) dochody 151.262.446 zł, 

2) wydatki 161.387.124 zł. 

 

 

 



  

§ 6. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

 

 

 

Podpisał 

Prezydent Miasta 

Ryszard Załuska 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr .......248/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia ....... 31 sierpnia 2005r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 30 407 325 839 295 432 40 223 40 223

600 Transport i łączność 18 005 18 005
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 5 5

4300 Zakup usług pozostałych 5
4580 Pozostałe odsetki 5

60016 Drogi gminne 18 000 18 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000
4300 Zakup usług pozostałych 18 000

630 Turystyka 2 000 2 000
63095 Pozostała działalność 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

750 Administracja publiczna 10 000 10 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000 2 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000
4430 Różne opłaty i składki 2 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000 8 000
4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000
4430 Różne opłaty i składki 20
4300 Zakup usług pozostałych 7 980

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 407 30 407

75108 Wybory i Sejmu i Senatu 30 407 30 407
2010 Dotacje cel. otrz.z bud.pań. na  realiz.zad.bież.z zakresu

admin.rząd. oraz innych zad.zlec.gminie ustawami 30 407
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 031
4300 Zakup usług pozostałych 15 000

752 Obrona narodowa 32 32
75212 Pozostałe wydatki obronne 32 32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32
4300 Zakup usług pozostałych 32

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 2 622 2 622
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 622 2 622

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2 622

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 622
758 Różne rozliczenia 17 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 000
4810 Rezerwy 17 000

801 Oświata i wychowanie 121 727 121 727 29 424 29 424
80101 Szkoły podstawowe 14 847

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 847
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

80104 Przedszkola 4 000 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
4270 Zakup usług remontowych 4 000

80110 Gimnazja 100 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000

80130 Szkoły zawodowe 6 031
4300 Zakup usług pozostałych 6 031

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 360
3250 Stypendia różne 2 360

80195 Pozostała działalność 2 880 117 727 23 393 27 064
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 880
4270 Zakup usług remontowych 114 847 23 393
4300 Zakup usług pozostałych 2 880 3 671
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 393

851 Ochrona zdrowia 860 860
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 860 860

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 715
4260 Zakup energii 145
4280 Zakup usług zdrowotnych 100
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 760

852 Pomoc społeczna 86 938 86 938 1 700 1 700
85202 Domy pomocy społecznej 6 806

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 806
85203 Ośrodki wsparcia 1 700 1 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400
4270 Zakup usług remontowych 1 300
4300 Zakup usług pozostałych 1 700

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 77 400 77 400

3110 Świadczenia społeczne 77 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 900
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4260 Zakup energii 6 700
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 400
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������

����������������
�������������

�������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������

��������������������������
���������������������������

���������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������
���������������������������

���������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 432 2 432
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 432
4300 Zakup usług pozostałych 2 432

85295 Pozostała działalność 300 7 106
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300
4280 Zakup usług zdrowotnych 300
4300 Zakup usług pozostałych 6 806

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500 1 500
85321 Zespołe ds. orzekania o niepełnosprawności 1 500 1 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 977 4 977
85495 Pozostała działalność 4 977 4 977

4300 Zakup usług pozostałych 4 977
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 977

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000 35 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000 35 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000
4300 Zakup usług pozostałych 35 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 870 3 870
92195 Pozostała działalność 3 870 3 870

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezalicz.do wynagrodz. 910
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 370
4300 Zakup usług pozostałych 2 960

926 Kultura fizyczna i sport 17 000
92695 Pozostała działalność 17 000

3240 Stypendia dla uczniów 17 000

Podpisał
Prezydent Miasta Ryszard Załuska

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr .......248/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia ....... 31 sierpnia 2005r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 30 407 107 839 77 432 5 822 5 822

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 407 30 407

75108 Wybory i Sejmu i Senatu 30 407 30 407
2010 Dotacje cel. otrz.z bud.pań. na  realiz.zad.bież.z zakresu

admin.rząd. oraz innych zad.zlec.gminie ustawami 30 407
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 031
4300 Zakup usług pozostałych 15 000

752 Obrona narodowa 32 32
75212 Pozostałe wydatki obronne 32 32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32
4300 Zakup usług pozostałych 32

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 2 622 2 622
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 622 2 622

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2 622

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 622

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 Pomoc społeczna 77 400 77 400 1 700 1 700
85203 Ośrodki wsparcia 1 700 1 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400
4270 Zakup usług remontowych 1 300
4300 Zakup usług pozostałych 1 700

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 77 400 77 400

3110 Świadczenia społeczne 77 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 900
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4260 Zakup energii 6 700
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 400
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600

853 Pozostałe zad.w zakresie polityki społecznej 1 500 1 500
85321 Zespołe ds. orzekania o niepełnosprawności 1 500 1 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

Podpisał
Prezydent Miasta
Ryszard Załuska

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 248/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 31 sierpnia 2005 r. 

dz.900, rozdz. 90011
          w zł

§ Treść
zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4

Ogółem 4 000 4 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

Podpisał
Prezydent Miasta 
Ryszard Załuska

WYDATKI

Zmiany planu finansowego
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

na 2005 rok



Uzupełnienie do załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr 248/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 31 sierpnia 2005 r.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe 

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 14 847 0 4 847 0 10 000 0

4010 4 847 0 4 847
4210 10 000 0 10 000

Rozdz.80104- Przedszkola  

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 4 000 4 000 1 000 1 000 3 000 3 000

4210 0 4 000 1 000 3 000
4270 4 000 0 1 000 3 000

Zmiany w planie  wydatków na 2005 rok

Szkoła Podst. Nr 1 Szkoła Podst. Nr 6

PM Nr 7 PM Nr 17



Rozdz.80110- Gimnazja 

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 100 000 0 100 000 0

4110 100 000 0 100 000

Rozdz.80130- Szkoły zawodowe 

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 6 031 0 920 0 4 600 0 511 0

4300 6 031 0 920 4 600 511

Podpisał
Prezydent Miasta
Ryszard Załuska

ZSzZ Nr 3ZSzZ Nr 1 ZSzZ Nr 2

Gimnazjum Nr 1




